..
'C.

REQUERIMENTO No 6Sç; 2017- Mesa

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 40 do Regimento Interno do Senado

Federal, licença para desempenhar missão no exterior, em Montevidéu (Uruguai),

nos dias 24 a 27 do corrente mês, como Subcoordenadora da Frente Parlamentar

da Segurança Alimentar e Nutricional no Brasil, no VIII Fórum da Frente

Parlamentar contra a Fome na América Latina e Caribe, promovido com o apoio

da F AO, conforme carta convite, agenda e nota, anexos.

Comunico ainda, nos termos do artigo 39, I, do Regimento Interno do

Senado Federal, que estarei ausente do País no período de 24 a 28 de outubro,

para desempenho desta missão.

Salas das Sessões, em 4 de outubro de 2017.

Senadora ~~0usa

. '

SENADO FEDERAL
Presidência

MEMO. Nº1;;_f- /2017-PRESID

00100.147332/2017-85 (VIA 001)- 00100.151712/2017-1 4 (VIA 001 )

Brasília, Ot( de 0UTUi3.W de 2017

A Sua Excelência a Senhora
Senadora REGINA SOUSA
Senado Federal

Referência: Documento nº 00100.147332/2017-85

Senhora Senadora,

Ao cumprimentar cordialmente Vossa Excelência, e nos termos

da solicitação constante no Memorando nº 71/2017-GSRSOUSA, autorizo a

participação de Vossa Excelência no VIII Fórum da Frente Parlamentar contra

a Fome na América Latina e Caribe, a ser realizado entre os dias 25 a 27 de

outubro de 2017, na cidade de Montevidéu, Uruguai, nos termos do art. 40

do Regimento Interno do Senado Federal.

Atenciosamente,

~~~ ~ Senaér EUNICIO OLIVEIRA
~ Presidente do Senado Federal

ARQUIVOASSI>IADO DIGITALME>ITE. CÚDIGO DE VERIFICAÇÃO· B153484E001E1EOD

COP..JSULTE EM hUpJ!w>.vw.s<!nado.gov.br/sigadt·!ebtv.a:;px